par nosolīto nomas maksu mēnesī, neieskaitot PVN - EUR 28.00 (divdesmit astoņi euro 00 centi). 

Nomas objekta adrese: “Kaimiņi”, Pilskalnes pagasts, Augšdaugavas novads. 

Kadastra apzīmējums un iznomājamā platība: zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4480 

001 0085 daļa 3.7 ha platībā.  

Sākotnējā nomas maksas gadā: EUR 281.20 (divi simti astoņdesmit viens euro 20 centi) bez 

PVN. 

Iznomāšanas termiņš: 6 gadi 

Iznomātājs: Augšdaugavas novada pašvaldība 

Izsoles rezultāti: 2023.gada 24.janvārī juridiska persona ieguva nomas tiesības uz nomas objektu 

par nosolīto nomas maksu gadā, neieskaitot PVN - EUR 365.20 (trīs simti sešdesmit pieci euro 20 

centi). 

Nomas objekta adrese: Pilskalnes pagasts, Augšdaugavas novads. 

Kadastra apzīmējums un iznomājamā platība: zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4480 

001 0087 daļa 5.76 ha platībā.  

Sākotnējā nomas maksas gadā: EUR 437.76 (četri simti trīsdesmit septiņi euro 76 centi) bez 

PVN. 

Iznomāšanas termiņš: 6 gadi 

Iznomātājs: Augšdaugavas novada pašvaldība 

Izsoles rezultāti: 2023.gada 24.janvārī juridiska persona ieguva nomas tiesības uz nomas objektu 

par nosolīto nomas maksu gadā, neieskaitot PVN - EUR 657.76 (seši simti piecdesmit septiņi euro 

76 centi).